

INTEGA STIL j.d.o.o. , Donji Miholjac, A. Harambašića 22, OIB: 72349678254, zastupano po direktoru Teuta Kalazić (u daljnjem tekstu Prodavatelj)

INTEGA STIL obrt za trgovinu i usluge, Donji Miholjac, A. Harambašića 22, vl. Armen Kunić, OIB: 40753076173, (u daljnjem tekstu Kupac)

Sklapaju dana 20.01.2023. godine slijedeći:

UGOVOR O KUPOPRODAJI ROBE

Čl. 1.

Ovaj ugovor je prilog računu br. 23-360-000001 od 20. Siječnja 2023. Godine između Prodavatelja i Kupca, kojim se reguliraju dodatni uvjeti prodaje robe.

Čl. 2.

Prodavatelj prodaje a kupac kupuje robu prema specifikaciji uz račun br. 23-360-000001 u vrijednosti 4.313,75 Eura (slovima: četiritisućetristotinaest Eura i sedamdesetpet centi).

Čl. 3.

Kupac se obavezuje ugovoreni iznos od 4.313,75 Eura platiti u dva jednaka obroka, i to kako slijedi:

- Do 31.07.2023. godine iznos od 2.156,87 Eura
- Do 31.12.2023. godine iznos od 2.156,88 Eura.

Na poslovni račun društva INTEGA STIL j.d.o.o.

Čl. 4.

Nakon isplate ukupnog iznosa iz st. 2. Stranke ugovora nemaju više nikakvih dospjelih niti dospjevajućih obveza između sebe.

U slučaju bilo kakvog spora nadležan je Općinski sud u Osijeku.

Čl. 5.

Ovaj ugovor sklopljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava jedan.

Prodavatelj:

Teuta Kalazić

Kupac

INTEGA STIL
obrt za trgovinu i usluge
vl. Armen Kunić
D. MIHOLJAC, A. Harambašića 22
OIB: 40753076173

INTEGA STIL j.d.o.o.
DONJI MIHOLJAC, A. Harambašića 22
OIB: 72349678254
HR722340009111142760
Privredna banka Zagreb d.d.

Platitelj:

INTEGA STIL, vl. Armen Kunić
INTEGA STIL, obrt za trgovinu i usluge, vl.
Armen Kunić,

OIB:40753076173
Augusta Harambašića 22
HR-31540 DONJI MIHOLJAC

Primatelj:

INTEGA STIL, vl. Armen Kunić
INTEGA STIL, obrt za trgovinu i usluge, vl.
Armen Kunić,

OIB:40753076173
Augusta Harambašića 22
HR-31540 DONJI MIHOLJAC

Dat. izv. isp. 20.01.2023 Narudžbenica:
Datum valute 31.07.2023 Radni nalog:
Mjesto, dana DONJI MIHOLJAC, 20.01.2023. 07:45

Dostava
Odgovorna osoba Jasminka Vešligaj

Račun 23-360-000001

Ident	Naziv	Količina , MJ	Cijena ,	R. % ,	PDV % ,	Vrijednost bez PDV
7603	Prihodi od prodaje robe (po specifikaciji u privitku)	1,00	8.627,50	50,00	0,00	8.627,50
Por. br.	98521551		Ukupno			8.627,50
OIB	40753076173		Popust			4.313,75
Slovima	četiristisučetristotinaest EUR 75/100		PDV			0,00
			Za platiti	EUR		4.313,75
POREZNE STOPE		Osnova	PDV	Vrijednost		
Roba - PDV se ne obračunava i ne plaća		4.313,75	0,00	4.313,75		

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model i poziv 233600000100.
Porezni obveznik nije u sustavu PDV-a. Ne podliježe oporezivanju
prema čl.90 st. 1. i 2. Zakona o PDV-u.

Strana 1/1

X

4.313,75

4.313,75

INTEGA STIL, vl. Armen Kunić
Augusta Harambašića 22
31540 DONJI MIHOLJAC

INTEGA STIL, vl. Armen Kunić, Augusta
Harambašića 22

INTEGA STIL j.d.o.o.
Augusta Harambašića 22
31540 DONJI MIHOLJAC 233600000100

233600000100

Plaćanje računa br. 23-360-000001

20.04.2023

13.07.2023



INENTURA 31.12.2022 - MALOPRODAJA

TRAKTOR	3X20,00	60,00
KOLICA	2X14,00	28,00
PILA	3X10,00	30,00
TRIMER	3X10,00	30,00
ALAT SET	3X 8,00	24,00
MUŠKI SET	10X 8,00	80,00
MUŠKI SET	10X7,00	70,00
ŽENSKI SET	7X7,00	49,00
ŽENSKI SET	5X8,00	40,00
ZRAČNO ORUŽJE	5X14,00	70,00
FIGURICE ŽIVOTINJA	10X8,00	80,00
ZVEČKE	10X4,00	40,00
ZVEČKE	8X 6,5	52,00
LUTKA	5X 8,00	40,00
LUTKA	4X 9,50	38,00
SLIM	40X3,00	120,00
SLIM	10X 4,00	40,00
KARTE	5X 6,50	32,50
SVIRALICE	5X 8,00	40,00
NOKTI	50X 3,00	150,00
GURALICE	7X 8,00	56,00
TRAKTOR	3X 8,00	24,00
TRAKTOR	3X 16,00	48,00
TRAKTOR	2X 13,00	13,00
IGRAČKE	5X 11,00	55,00
IGRAČKE	5X 10,00	50,00
IGRAČKE	5X 6,00	30,00
IGRAČKE	5X 7,00	35,00

IGRAČKE	5 X 8,00	40,00
IGRAČKE	5 X 9,00	45,00
IGRAČKE	5X 12,00	60,00
IGRAČKE	6 X 13,00	78,00
IGRAČKE	7X 14,00	98,00
IGRAČKE	5X 16,00	80,00
IGRAČKE	10 X20,00	200,00
PLIŠANCI	30X 8,00	240,00
PLIŠANCI	40 X 4,00	160,00
PLIŠANCI	20X 10,00	200,00
PRIVJESCI	50X 4,00	200,00
BALONI OBLICI	300 X10,00	3000,00
BALON SRCE	200X 8,00	1600,00
BALON MALI	200X 5,00	1000,00
GUMICE ZA KOSU	20X 3,00	60,00
KOPČE ZA KOSU	20 X3,00	60,00
LOPTICE	10X3,00	30,00
PIŠTOLJI	10 X4,00	40,00
PIŠTOLI	2X 6,00	12,00

UKUPNO:

8627,5€

65.003,81